
UCHWAŁA NR XIX/113/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli  poprzez przeniesienie jego  innej 
lokalizacji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "h" i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust.1  pkt.1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2020 roku przekształcić Przedszkole Gminne w Dukli, Trakt Węgierski 
38A,  poprzez przeniesienie jego innej lokalizacji z adresu: Dukla ul Kościuszki 11,  na Dukla ul. Kościuszki 13.

§ 2. O zamiarze zmiany adresu innej lokalizacji, o której mowa w § 1, należy powiadomić Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola, a także wystąpić do Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty o opinię w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 0E1F5137-A8E3-4D1A-9B00-D105254665FE. Podpisany Strona 1




